PAGE
2

[image: image1.png]

 Р Е Ш Е Н И Е
О  ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ И  ДОПОЛНЕНИЙ  В РЕШЕНИЕ  ДУМЫ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА от  03.12.2014  № 100-НПА «О ПОРЯДКЕ ВЫПЛАТЫ ПРЕМИИ ЗА ВЫПОЛНЕНИЕ ОСОБО ВАЖНЫХ  И СЛОЖНЫХ ЗАДАНИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫМ СЛУЖАЩИМ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

_______________

1. В соответствии с частью 2 статьи 22  Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, частью 3 статьи 12 Закона Приморского края от 04.06.2007 года №82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», Уставом Кавалеровского муниципального  района внести изменения и дополнения в решение Думы  Кавалеровского  муниципального  района от 03.12.2014 № 100-НПА «О порядке выплаты премии за выполнение особо важных  и сложных заданий муниципальным служащим Кавалеровского муниципального района, лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе»:
  -  в части 2.3. статьи 2 решения Думы цифры  «2» заменить  цифрами «3».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу с 1 января 2020 года.
Глава Кавалеровского

муниципального района                                                             С.Р. Гавриков

от  ___________
№  _______